

KHAOKRAPOOK SUBDISTRICT ADMINISTRATIVE ORGANIZATION

JULY - SEPTEMBER
2024



โทร 032 706 155 ต่อ 11 สำนักปลัด

FACEBOOK / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

เว็บไซต์ / WWW.KHAOKRAPOOK.GO.TH

"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"

วันที่ 1 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ร่วมกัน รพ.สต.บ้านเขกระปุก และ อสม.ตำบลเขกระปุก ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย โดยการนำของนายไพฑูรย์ ตรีรัตน์สถิต ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก บริเวณในพื้นที่ หมู่ที่ 11 ตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



ประชุมมาตรการลดและคัดแยก

ขยะมูลฝอย ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก วันที่ 2 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.30 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก



"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"

วันที่ 4 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ได้ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย บ้านผู้ป่วยไข้เลือดออก หมู่ที่ 11 ตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

กิจกรรมการแข่งขันกีฬา ศูนย์เครือข่ายเขากระปุก

วันที่ 5 กรกฎาคม 2567 เวลา 8.30 น. นายธีรพล พันธุ์ประดิษฐ์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ร่วมเปิดกิจกรรมการแข่งขันกีฬาศูนย์เครือข่ายเขากระปุก /สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาเพชรบุรี เขต 2 ณ สนามกีฬาโรงเรียนบ้านโป่งเกตุ ตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"ปล่อยปลาอ่างเก็บน้ำห้วยสงสัย"

วันที่ 5 กรกฎาคม 2567 เวลา 10.00 น. ผู้บริหาร พนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก , ส.อบต. เขากระปุก , ผู้ใหญ่บ้าน ,เจ้าหน้าที่ชลประทานประจำอ่าง และประชาชนในพื้นที่ ร่วมกับ ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดเพชรบุรี กองวิจัยและพัฒนาประมงน้ำจืดกรมประมง กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ได้ดำเนินโครงการปล่อยปลาเพื่อรักษาระบบนิเวศในอ่างเก็บน้ำของ กรมชลประทาน ประจำปีงบประมาณ 2567 ณ โครงการชลประทานขนาดกลางตามพระราชดำริ อ่างเก็บน้ำห้วยสงสัย



"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"

วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ร่วมกับเจ้าหน้าที่ รพ.สต.เขกระปุก ได้ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย บริเวณในพื้นที่ โรงเรียนบ้านหนองโรง และบ้านผู้ป่วย หมู่ที่ 3 ตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



LOCAL PERFORMANCE ASSESSMENT : LPA

ในวันที่ 15 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ได้เข้ารับการตรวจประเมินประสิทธิภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (Local Performance Assessment : LPA) ประจำปี 2567 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"การนำร่องโครงการธนาคารขยะ"

วันที่ 16 กรกฎาคม 2567 พนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ร่วมกันนำขยะรีไซเคิล มาเข้าร่วมโครงการธนาคารขยะขององค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก เพื่อเป็นการนำร่องโครงการให้ประชาชนในตำบลเล็งเห็นถึงความสำคัญของการคัดแยกขยะในชุมชน และเข้าร่วมโครงการฯ ของหน่วยงาน



ประชุมคณะอนุกรรมการสนับสนุนการจัดบริการดูแลระยะยาวสำหรับผู้สูงอายุที่มีภาวะ
พึ่งพิงและบุคคลอื่นที่มีภาวะพึ่งพิง วันที่ 18 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.30 น. ณ ห้อง
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"กิจกรรมแห่เทียนพรรษา"

วันที่ 19 กรกฎาคม 2567 นายธีรพล พันธุ์
ประดิษฐ์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบล
พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบล ผู้ใหญ่บ้าน และ
พนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขา
กระปุก ร่วมกับคณะครู นักเรียนโรงเรียน
บ้านหนองตาขาว จัดกิจกรรมแห่เทียน
เนื่องในวันเข้าพรรษา ณ วัดหนองตาขาว
ตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัด
เพชรบุรี



"งานลานวัฒนธรรมอำเภอกำแพง"

วันที่ 19-20 กรกฎาคม 2567 นายธีรพล พันธุ์ประดิษฐ์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก พร้อมด้วยผู้บริหารพนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก เข้าร่วมกิจกรรมและเปิดงาน โครงการลานวัฒนธรรมอำเภอกำแพงประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ภายใต้ชื่อ "ลานวัฒนธรรมอำเภอกำแพง ตอนร้อยเรื่อง เล่มกวีนิพนธ์"

โดยในกิจกรรมประกอบไปด้วย การจัดแสดงนิทรรศการ การแสดงดนตรีและศิลปวัฒนธรรมพื้นบ้าน การสาธิตภูมิปัญญาท้องถิ่น อาหารพื้นบ้านฯ

ณ บริเวณลานกิจกรรมเทศบาลตำบลกำแพง ต.กำแพง อ.กำแพง จ.เพชรบุรี



"โครงการมอบทุนการศึกษา เพื่อเฉลิมพระเกียรติเกิดไถ่องค์ราชันฯ"



วันที่ 23 กรกฎาคม 2567 เวลา 10.00 น. นายสุรพงษ์ ปานรอด นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ ได้พานักเรียนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุกพิจารณาคัดเลือกในเขตพื้นที่เขากระปุก เข้ารับทุนการศึกษาของสำนักงานกาชาดจังหวัดเพชรบุรี ภายใต้โครงการมอบทุนการศึกษา เพื่อเฉลิมพระเกียรติเกิดไถ่องค์ราชัน พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดี ศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว ประจำปีงบประมาณ 2567 ณ ห้องประชุมสภาสำนักงานกาชาดจังหวัดเพชรบุรี

"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"

วันที่ 23 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ได้ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย บ้านผู้ป่วยไข้เลือดออก หมู่ที่ 3 ตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ"

วันที่ 24 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.00 น. นายธีรพล พันธุ์ประดิษฐ์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ร่วมกับผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 6 , ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน , คณะกรรมการหมู่บ้าน , พระภิกษุสงฆ์วัดหนองเอื้อง , อสม.ตำบลเขากระปุก , ส.อบต.เขากระปุก , อกล.ตำบลเขากระปุก และประชาชนในพื้นที่ดำเนินโครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาส 72 พรรษา 28 กรกฎาคม 2567 ณ บ้านหนองเอื้อง หมู่ที่ 6 ตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"โครงการรณรงค์ปลูกหญ้าแฝก"



วันที่ 25 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.30 น. คณะผู้บริหาร พนักงาน ลูกจ้างองค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก ร่วมกับ ส.อบต. ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 9 อ.กล.ตำบลเขากะปุก และประชาชนในพื้นที่

ดำเนินโครงการรณรงค์ปลูกหญ้าแฝก เพื่อสนองแนวพระราชดำริในพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 9 และเนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว ทรงเจริญพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา 28 กรกฎาคม 2567 ณ บริเวณสระน้ำสาธารณะซอย 10 หมู่ที่ 9 ตำบลเขากะปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



โครงการปลูกต้นไม้ปรับภูมิทัศน์แนวถนนสาธารณะ



วันที่ 26 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.00 น. ผู้บริหาร พนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก ร่วมกับกำนัน,ผู้ใหญ่บ้านเขากะปุก,ผู้ช่วยผู้ใหญ่บ้านตำบลเขากะปุก,อ.กล.ตำบลเขากะปุก,คณะครูนักเรียน,ศูนย์ปฏิบัติการโครงการจัดพื้นที่ดินตามพระราชประสงค์,ศูนย์ประสานงานโครงการตามพระราชประสงค์, คณะสงฆ์,และประชาชนในพื้นที่

ดำเนินโครงการปลูกต้นไม้ปรับภูมิทัศน์แนวถนนสาธารณะ เพื่อสนองแนวพระราชดำริในพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 9 และเนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระปรเมนทรรามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัวทรงเจริญพระชนมพรรษา 6 รอบ 72 พรรษา 28 กรกฎาคม 2567 ณ บริเวณทางเข้าวัดหุบเวลา หมู่ที่ 8 ตำบลเขากะปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

"รับบริจาคขยะ"

วันที่ 30 กรกฎาคม 2567 เวลา 9.00 น. นายไพฑูรย์ ตรีรัตนสถิต ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก พร้อมด้วย พนักงาน ลงพื้นที่ หมู่ที่ 10 , 12 , 4 และ หมู่ที่ 1 เพื่อรับขยะบริจาครีไซเคิลจากร้านค้า และบ้านเรือนของประชาชนในพื้นที่ตำบลเขากะปุก ตามโครงการรณรงค์ขยะของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก เพื่อ สมทบทุนช่วยเหลือผู้ป่วยติดเตียงและผู้ ยากไร้ในตำบลเขากะปุก



"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"

วันที่ 30 กรกฎาคม 2567 องค์การบริหาร ส่วนตำบลเขากะปุก ได้ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอก ควัน กำจัดยุงลาย บ้านผู้ป่วยไข้เลือดออก หมู่ ที่ 3 ตำบลเขากะปุก อำเภอกำแพง จังหวัด เพชรบุรี



องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก // ขอบขอพระคุณประชาชนทุกท่าน //

ที่ได้ร่วมบริจาคขยะรีไซเคิล เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2567 ที่ผ่านมา ตามโครงการ รณรงค์ขยะขององค์การบริหารส่วนตำบล เขากะปุก รายได้เพื่อสมทบทุนช่วยเหลือ ผู้ป่วยติดเตียงและผู้ยากไร้ภายในตำบล



"รับบริจาคของเล่น เสริมพัฒนาการ"

วันที่ 31 กรกฎาคม 2567 นายเรนศ แดงศิริ รอง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก รับ
มอบเครื่องเล่นเพื่อเสริมพัฒนาการจากตัวแทน
บ.บัสซี่บีส์ จำกัด(สำนักงานใหญ่)กทม. ให้กับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กบ้านเขาอ่างแก้ว
#ผู้บริหารและพนักงานองค์การบริหารส่วน
ตำบลเขากระปุกขอขอบพระคุณครับ



"การซ้อมแผนป้องกันและระงับอัคคีภัย"

องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก //
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย//

วันที่ 1 สิงหาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ได้ดำเนินโครงการซ้อมแผนป้องกัน
และระงับอัคคีภัย เพื่อเป็นการสร้างความเข้าใจ และเป็นการเตรียมความพร้อมในการซ้อมแผนการ
ป้องกันและระงับอัคคีภัยให้กับคณะผู้บริหาร พนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ณ
องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี



"ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย"



วันที่ 5 สิงหาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ได้ลงพื้นที่ฉีดพ่นหมอกควัน กำจัดยุงลาย บ้านผู้ป่วยไข้เลือดออก หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 14 ตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

"โครงการบ้านนำมอง น่ายู่อาศัย"



วันที่ 8 สิงหาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ได้ดำเนินโครงการบ้านนำมอง น่ายู่อาศัย องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เพื่อให้สมาชิกครัวเรือนที่เข้าร่วมโครงการมีความรู้และร่วมกันจัดครัวเรือน บ้านที่พักอาศัยให้สะอาดถูกสุขลักษณะด้านสาธารณสุข สมาชิกในครัวเรือนมีสุขภาพดี ไม่มีโรคภัยไข้เจ็บ พร้อมทั้งเป็นครัวเรือนต้นแบบในการจัดบ้านที่พักอาศัยสะอาดถูกสุขลักษณะ ณ อาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"โครงการปลูกแฝกฯ"



วันที่ 10 สิงหาคม 2567 ผู้บริหาร พนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ร่วมกับ สถานีพัฒนาที่ดินเพชรบุรี กำนัน ผู้ใหญ่บ้าน ตำบลเขกระปุก หมอดินอาสา ส.อบต.ตำบลเขกระปุก อกล.ตำบลเขกระปุก อสม.ตำบลเขกระปุก คณะครูนักเรียน และประชาชนในพื้นที่

ดำเนินการจัดกิจกรรมโครงการรณรงค์และส่งเสริมการปลูกหญ้าแฝก เฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคล เฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 โดยโครงการได้รับเกียรติจาก นายเลิศชัย สกลเสาวภาคย์ รองผู้ว่าจังหวัดเพชรบุรี เป็นประธานเปิดงาน ณ บริเวณอ่างเก็บน้ำห้วยตะเคียน หมู่ที่ 4 บ้านบ่อปะหัง ตำบลเขกระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

กิจกรรมเนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา



วันที่ 12 สิงหาคม 2567 พนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ร่วมกับอำเภอกำแพง และส่วนราชการ อำเภอกำแพง จัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา 12 สิงหาคม 2567

โดยในช่วงเช้ามีการจัดพิธีเจริญพระพุทธมนต์และทำบุญตักบาตรถวายพระราชกุศล ในช่วงเย็นมีการจัดพิธีถวายเครื่องราชสักการะและวางพานพุ่ม และพิธีจุดเทียนถวายพระพรชัยมงคล ณ หอประชุมอำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี

"โครงการการมอบทุนการศึกษา"

วันที่ 13 สิงหาคม 2567 นายธีรพล พันธุ์ประดิษฐ์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบล นายชูป วันชนะ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และนายเรนศ แดงศิริ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล เขกระปุก ได้ดำเนินโครงการมอบทุนการศึกษาสำหรับนักเรียนนักศึกษาและให้ความช่วยเหลือนักเรียนภายในตำบลเขกระปุก ตามมติคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2567 โดยมีนักเรียนที่ผ่านการพิจารณา จำนวน 13 ราย ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี



ประชุมคณะอนุกรรมการสนับสนุนการจัดบริการดูแลระยะยาวสำหรับผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงและบุคคลอื่นที่มีภาวะพึ่งพิง วันที่ 14 สิงหาคม 2567 เวลา 9.30 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการอบรมป้องกันอัคคีภัย

วันที่ 15 สิงหาคม 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขกระปุก ได้ดำเนินโครงการอบรมป้องกันอัคคีภัยและซ้อมอพยพหนีไฟในสถานศึกษา เพื่อเป็นการสร้างความเข้าใจ และเป็นการเตรียมความพร้อมในการซ้อมการอพยพและระงับอัคคีภัยขึ้นพื้นฐานให้กับคณะครู นักเรียน ณ โรงเรียนบ้านโป่งเกตุ ตำบลเขกระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี



ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2567 วันที่ 21 สิงหาคม 2567 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี



งานป้องกันฯ

วันที่ 22 สิงหาคม 2567 เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ลงพื้นที่บริเวณสามแยก หมู่ที่ 9 บ้านโป่งเกตุ และบริเวณสามแยก หมู่ที่ 2 บ้านหนองตาขาว เพื่อตัดแต่งต้นไม้ที่ขวางทางสัญจรของประชาชนที่สัญจรผ่านไปมา



ประชุมจัดทำแผนสุขภาพชุมชน กองทุนหลักประกันสุขภาพ

องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ครั้งที่ 1 / 2567 วันที่ 23 สิงหาคม 2567 เวลา 10.00 น.

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

"ประชุมสภาสามัญสามัญ"

ประชุมสภาสามัญสามัญ ประจำปี 2567 สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 วันที่ 28 สิงหาคม 2567 เวลา 10.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



"โครงการการป้องกันและแก้ไข ปัญหายาเสพติด"

วันที่ 3 กันยายน 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ร่วมกันคณะครู นักเรียน โรงเรียนบ้านหนองโรง สภาเด็กและเยาวชน ตำบลเขากระปุก จัดโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อสร้างให้เด็กและเยาวชน มีความรู้เรื่องโทษของยาเสพติด รวมไปถึงโทษทางกฎหมายของยาเสพติด อีกทั้งยังสร้างจิตสำนึกให้กับเด็ก เยาวชนในตำบล



โครงการส่งเสริมประเพณีศิลปะและวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567



วันที่ 4 กันยายน 2567 องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก ร่วมกันคณะครู นักเรียนโรงเรียนบ้านหนองโรง สภาเด็กและเยาวชนตำบลเขากระปุก จัดโครงการส่งเสริมประเพณีศิลปะและวัฒนธรรม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 เพื่อส่งเสริมอนุรักษ์ศิลปะและวัฒนธรรมประเพณีภูมิปัญญาท้องถิ่น ปลุกจิตสำนึกให้เด็กเยาวชนในท้องถิ่นเกิดความรักและเข้ามามีส่วนร่วมในการอนุรักษ์ พื้นฟู และสืบสานภูมิปัญญาท้องถิ่น ณ ศูนย์เรียนรู้บ้านหนองโรงล่าง หมู่ที่ 12 ตำบลเขากระปุก อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี



โครงการธนาคารขยะขององค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก



องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก #ขอขอบพระคุณประชาชนตำบลเขากระปุกทุกท่าน ที่ให้การสนับสนุนบริจาคขยะเข้าร่วมโครงการธนาคารขยะขององค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก เพื่อเปลี่ยนขยะเป็นบุญ สมทบทุนให้กับผู้พิการในตำบลเขากระปุก #ขอขอบพระคุณมากครับ